
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 69/2020 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 15 grudnia 2020 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne na 

podstawie art.138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r, poz. 1843 t.j.) w sprawie na usługę gastronomiczną - catering i dostawa obiadów dwudaniowych 

dla podopiecznych Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie finansowaną z budżetu Gminy Lublin 

oraz środków budżetu państwa z Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 . 

Na podstawie Zarządzenia Nr 10/6/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 06.06.2018 r. i Zarządzenia 

Nr 70/12/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27.12.2019 r. zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję w składzie: 

Przewodniczący: Michał Wartacz        -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia 

Sekretarz:    Maciej Żuk             -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia 

Członek:      Elżbieta Kalinowska          -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia  

Członek:   Dariusz Kopeć        -      Pracownik Zespołu Ośrodków Wsparcia 

 

§2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania o zamówienie publiczne na podstawie 

art.138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 

t.j.) w sprawie na usługę gastronomiczną - catering i dostawa obiadów dwudaniowych dla 

podopiecznych Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie finansowaną z budżetu Gminy Lublin oraz 

środków budżetu państwa z Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025. 

 

§3 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zespołu Ośrodków Wsparcia dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

§4 

Po przeprowadzeniu postępowania Komisja przedstawi wyniki Dyrektorowi ZOW w Lublinie. 

 

§5 

Protokół z postępowania będzie podstawą do zawarcia umowy na usługę gastronomiczną 

- catering i dostawa obiadów dwudaniowych dla podopiecznych Zespołu Ośrodków Wsparcia w 

Lublinie finansowaną z budżetu Gminy Lublin oraz środków budżetu państwa z Programu 

Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025. 



§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

………………..     

      /Dyrektor/ 


